
  令和３年４月 28 日 

 

関係各位 

 

第 30 回三校合同演奏会当番幹事校         

  福岡工業大学附属城東高等学校 

吹奏楽部顧問   幸 喜  隆 

 

 

第 30 回三校合同演奏会中止について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて，５月８日土曜日にアクロス福岡シンフォニーホールで開催を予定しておりました標記演奏会に

つきましては，福岡県の新型コロナ感染者数の増加に伴いまして，感染拡大防止の観点から公演を中止

させていただくことになりました。 

 演奏会を楽しみにしてくださった皆様には誠に申し訳ございませんが，このような情勢に免じてお許

し願います。 

 なお，すでにチケットをお買い求めいただきました方々におかれましては，ご購入された学校にお問

い合わせの上，返金手続きをお取りいただきますようお願いいたします。 

 最後になりますが，一刻も早いコロナ終息を願うとともに，皆様のご健康をご祈念申し上げます。 

敬具  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件お問合せ先 

福岡工業大学附属城東高等学校 

担当：吹奏楽部顧問 幸喜 隆 

携帯電話：090-4488-4123 

 


